26° UEBERETSCHER PAARLAUF
26° CORSA A COPPIE DELL'OLTRADIGE
CORSA SU STRADA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS

© 0O ~NOO O~ WNPR

G AODDEDEDDEAEADDDDWWWOWWWWWWWOWINNNNNNNNNNRERRERERR R R
FPOOCOXINODIIRNWNROOOIOTROANPROODNOARWMNPOOONOUDNWNRO

52

NUM
PETT

85
35
81
153
82
108
58
11
22
157
125
99
41
126
152
137
155
46
50
141
122
120
130
17
142
12
78
98
95
143
18
160
16
97
156

25

106
84
63
44
15
34
56
33
45

131

119
75
20

134

NUM
CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
Weiblich/Femminile

HANSPETER Kathrin 1982 43 Lauffreunde Sarntal

V.DELLEMANN Johanna 1970 18 SUdtiroler Laufverein S

DALL'AGNOLA Licia 1969 41 Atletica Insieme New Fo

KLAMMER Birgit 1971 77 GHERDEINA RUNNERS

GOLDSMITH Sally 1961 41 Atletica Insieme New Fo

MATTIOLI Marilena 1973 54 ATLETICA FASSA 08

EGGER Barbara 1967 29 SUdtiroler Laufverein

MESSNER Marion 1990 6 Lauffreunde Sarntal

UNTERHOFER Annamarie 1985 11 Lauffreunde  Sarntal

RIFFESSER Laura 1999 79 Asc Berg

GIULIANI Inge 1979 63 Asc Berg

LAZZERI Alessandra 1969 50 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA

RIEDL Andrea 1983 21 RENNERCLUB VINSCHGAU

REICHEGGER Manuela 1974 63 Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ

PERATHONER Manuela 1964 76 GHERDEINA RUNNERS

AUER Stefanie 1999 69 Asc Berg

GASSLITTER Claudia 1966 78 ASV LG SCHLERN/RAIFFEIS

TSCHOLL Claudia 1990 23 RENNERCLUB VINSCHGAU

TRAGUST Roswitha 1961 25 RENNERCLUB VINSCHGAU

SCHROTT Lisa 2000 71 Asc Berg

HAUSER Ruth Hannah 2001 61 Asc Berg

ANSELMI Cinzia 1965 60 LENTI E VELOCI

ZIPPERLE Marlene 1954 65 Asc Berg

HOELLER Annamaria 1961 9 SV MOLTEN RAIFFEISEN

AUER Nadja 2001 71 Asc Berg

STUEFER Sandra 1990 6 Lauffreunde Sarntal

PETROLLI Elisa 1986 39 SAF LAIVES

UNTEREGELSBACHER Hanna 1958 49 RAINER BIKE TEAM

AGSTNER Jolanda 1961 48 RAINER BIKE TEAM

PERLOT Sonia 1972 72 Asc Berg

PRACKWIESER Brigitte 1962 9 Lauffreunde Sarntal

NIEDERKOFLER Natalie 1969 80 SG EISACKTAL RAIFFEISEN

MITTELBERGER Daniela 1994 8 SV MOLTEN RAIFFEISEN

FABER Renate 1966 49 RAINER BIKE TEAM

BRUNNER Ulli 1967 78 ASV LG SCHLERN/RAIFFEIS

EDER Andrea 1991 4 Handball Schenna

ZELGER Michaela 1975 13 Lauffreunde Sarntal

PIRCHER Elisabeth 1979 4 Tauchclub  Meran

CORRADINI Eleonora 1965 53 ATLETICA FASSA 08

DELLACASAGRANDE Serena 1973 42 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA

FELDERER Doris 1972 32 Lauffreunde Sarntal

VERDROSS Tamara 1986 22 -

HOELLER Isabel 2000 8 SV MOLTEN RAIFFEISEN

BARISON Nadia 1984 17 Kein Verein

SINGER Camilla 1999 28 Asc Laas Raiffeisen

AUSSERHOFER Brigitte 1984 17 Kein Verein

TRAGUST Simone 1981 23 RENNERCLUB VINSCHGAU

RIFFESSER Vera 1995 66 Asc Berg

KOFLER Annelies 1950 60 Asc Berg

VILUCCHI Chiara 1994 38 Lauffreunde Sarntal

KIRCHLER Verena 1997 10 Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ

PALMA Maria-Luise 1961 67 Asc Berg
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TEMPO DISTACCO

FINALE

24'26.52
26'04.13
26'51.08
27'09.03
27'27.55
27'41.12
27'58.36
28'03.36
28'07.76
28'14.43
28'19.88
28'31.44
28'44.32
29'10.87
29'31.56
29'35.96
29'49.99
29'59.66
30'00.24
30'00.80
30'05.33
30'06.39
30'15.96
30'18.20
30'20.40
30'20.99
30'21.56
30'22.20
30'30.32
30'42.11
30'53.92
31'03.91
31'22.36
31'39.91
31'45.82
31'52.14
32'09.71
32'14.13
32'43.42
33'11.56
33'12.87
33'40.74
33'43.61
33'46.05
34'00.02
34'06.83
35'40.91
35'50.47
35'55.17
36'44.52
37'04.88
38'00.33

0.00
1'37.61
2'24.56
2'42.51
3'01.03
3'14.60
3'31.84
3'36.84
3'41.24
3'47.91
3'53.36
4'04.92
4'17.80
4'44.35
5'05.04
5'09.44
5'23.47
5'33.14
5'33.72
5'34.28
5'38.81
5'39.87
5'49.44
5'51.68
5'53.88
5'54.47
5'55.04
5'55.68
6'03.80
6'15.59
6'27.40
6'37.39
6'55.84
7'13.39
7'19.30
7'25.62
7'43.19
7'47.61
8'16.90
8'45.04
8'46.35
9'14.22
9'17.09
9'19.53
9'33.50
9'40.31

11'14.39
11'23.95
11'28.65
12'18.00
12'38.36
13'33.81

PNT
TAB

F8/1




POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

53 4 PSENNER Sandra
54 76 KOFLER Franziska
55 3 MAIR Sonja
56 128 SANDRINI Margit
57 51 PATSCHEIDER Angela
58 6 STAMPFER Julia
59 48 BRUGGER Resi
60 136 GIRARDI Graziella
61 163 SALTUARI Karin
ISCRITTI ... 65
NON PARTITI ... 4
1 LOESSNER Silke
68 CIPRIANI Manuela
139 RIFFESSER Laura
140 BATTOCLETTI Nadja
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 59 RUNGGER Hannes
2 60 LAHNER Edi
3 65 MAMLEEV Mikhail
4 31 MAYERHOFER Martin
5 86 BAZZONI Gianmarco
6 159 MAIR Helmuth
7 112 PASSERA Alessio
8 111 ANDERSAG David
9 36 KNAPP Josef
10 38 PATTIS Daniel
11 100 MATUZZI Mirko
12 154 STUFFER Christian
13 101 SCHWALT Konrad
14 88 KHALID Jbari
15 87 HOLTZ Alex
16 70 FRANCESCHINI Emanuele
17 32 RABENSTEINER Alexander
18 42 KOCH Manuel
19 69 FRANCESCHINI Luca
20 148 WOERNDLE Eduard
21 118 OPRANDI Alex
22 110 BADOLATO Fedele
23 147 KRITZINGER Manfred
24 117 MONTES PEREZ Manuel
25 145 RUNGGER Albert
26 43 KOBLER Martin
27 151 SANTIFALLER Frowalt
28 91 ZAGO Massimo
29 49 RUFINATSCHA Werner
30 57 EGGER Simon
31 149 KROESS Franz
32 164 THALHEIMER Martin
33 94 WIEDENHOFER Ulrich
34 150 KNOLL Robert
35 123 WIEDENHOFER Markus
36 66 PIETROSANTI Andrea
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PUNTI  ANNO

1996
1993
1996
1947
1965
2001
1946
1962
1970

1971
1968
1999
2000

COM COD. SOCIETA'

2
38
2
64
26
3
24
68
82

34
70
70

Maennlich/Maschile

1982
1975
1975
1972
1989
1970
1988
1994
1964
1998
1974
1971
1968
1989
1981
1995
1976
1978
1961
1963
1979
1958
1968
1977
1952
1987
1967
1969
1969
1995
1963
1963
1966
1952
1982
1968

30
30
33
16
43
80
56
56
18
19
50
7
51
44
44
35
16
21
35
74
59
55
74
59
73
22
76
46
25
29
75
82
47
75
62
33

BZ06

Z014

BZ06

KSV LEICHTATHLETIK
Lauffreunde Sarntal
Lauffreunde Sarntal

Asc Berg

G.S.Lenti e Veloci Raif
Asc Berg

RENNERCLUB VINSCHGAU
SV Molten Raiffeisen Am
LEBENSHILFE

TuS 08 Lintorf

Asc Berg

SPORTLER TEAM
SPORTLER TEAM
SPORTLER TEAM

SG EISACKTAL RAIFFEISEN
ATHLETIC CLUB 96 AE SPA
SG EISACKTAL RAIFFEISEN
ATHLETIC CLUB 96 AE SPA
Asc Berg

sUdtiroler Laufverein S
LC BOZEN/RAIFFEISEN
ATHLETIC CLUB 96 AE SPA
GHERDEINA RUNNERS
Laufgemeinschaft Laatsc
Athletic Club 96 Bolzan
Full  Sport Merano

U.S. QUERCIA TRENTINGR
SG EISACKTAL RAIFFEISEN
RENNERCLUB VINSCHGAU
U.S. QUERCIA TRENTINGR
ASV LG SCHLERN/RAIFFEIS
Asc Berg

ATLETICA GIUDICARIE EST
SG EISACKTAL RAIFFEISEN
Asc Berg

SV JENESIEN SOLTNFLITZE
RENNERCLUB VINSCHGAU
GHERDEINA RUNNERS

US BRONZOLO
RENNERCLUB VINSCHGAU
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
AS.C. BERG

US BRONZOLO

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
Asc Berg

SPORTLER TEAM

TEMPO DISTACCO

FINALE

39'55.58
40'51.51
41'06.29
41'08.87
41'32.49
41'53.47
42'37.08
44'18.22
48'46.80

20'56.55
21'53.92
22'06.26
22'07.18
22'30.13
22'41.94
22'49.26
22'52.41
22'53.62
22'54.46
22'59.00
23'02.03
23'07.70
23'15.04
23'20.68
23'25.26
23'31.95
23'38.46
23'45.64
23'50.61
23'55.25
23'56.66
24'12.56
24'22.38
24'28.44
24'33.56
24'37.01
24'44.42
24'44.90
24'45.83
24'52.24
24'55.87
24'57.97
25'00.04
25'03.92
25'05.36

15'29.06
16'24.99
16'39.77
16'42.35
17'05.97
17'26.95
18'10.56
19'51.70
24'20.28

0.00
57.37
1'09.71
1'10.63
1'33.58
1'45.39
1'52.71
1'55.86
1'57.07
1'57.91
2'02.45
2'05.48
2'11.15
2'18.49
2'24.13
2'28.71
2'35.40
2'41.91
2'49.09
2'54.06
2'58.70
3'00.11
3'16.01
3'25.83
3'31.89
3'37.01
3'40.46
3'47.87
3'48.35
3'49.28
3'55.69
3'59.32
4'01.42
4'03.49
4'07.37
4'08.81

PNT
TAB

F8172




POS NUM
PETT

37 158
38 107
39 146
40 93
41 109
42 26
43 103
44 37
45 115
46 129
a7 19
48 92
49 114
50 113
51 13
52 77
53 23
54 124
55 21
56 14
57 121
58 73
59 96
60 162
61 30
62 105
63 74
64 61
65 138
66 71
67 29
68 133
69 161
70 116
71 144
72 132
73 24
74 10
75 27
76 9
77 102
78 89
79 55
80 28
81 62
82 104
83 64
84 47
85 72
86 127
87 135
88 83
89 5
90 52
91 90

ISCRITTI

NON PARTITI
2

67

NUM
CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

RIFFESSER Peter
MORANDINI Alberto
RUNGGER Daniel
RIEGLER Valentin
FORADORI Diego
MOSER Helmut
DANTONE Donato
PATTIS Peter

ELLER Andi
MUELLER Helmut
ZOEGGELER Mattheus
LAMPRECHT Markus
PECHLANER Christoph
GRUENBACHER Thomas
AICHNER Hermann
BRUGNARA Fabio
SANTER Robert
SCHROTT Dieter
UNTERHOFER Alois
VIGL Karl

HAUSER German
BERTOLUZZA Floriano
UNTEREGELSBACHER Karl
VILUCCHI Walter
KUPPELWIESER Hannes
PEDERIVA Marco
DONDIO Giancarlo
EBNER Heini
V.DELLEMANN Hannes
VINANTE Mario
GUTMORGETH Fabian
LANGES Leo

ZINI  Flavio

RIEDL Urban

WERTH Christian
MITTERHOFER Anton
SCHARRER Alan
NUSSBAUMER Manuel
GUTMORGETH Tobias
FORCHER Guenther
SCHWALT Henrik
BAZZANELLA Michele
STARK Lukas
GUTMORGETH Simon
VEZZALI Marco
MARCHETTI Massimo
OBERHOELLER Klaus
TRAGUST Guenther
ZANON Giuliano
AUFDERKLAMM Roland
BAZZANELLA Egon
EISENSTECKEN Bruno
GARGITTER Leo
SCHILLER Johann
ZANOT Lino

LOESSNER Ralph
MONESE Alessandro
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ANNO

1969
1970
1996
1966
1958
1973
1963
1964
1980
1950
1997
1977
1962
1958
1950
1973
1973
1972
1984
1952
1971
1957
1961
1960
1988
1963
1948
1959
2000
1959
1987
1959
1958
1979
1966
1959
1988
1981
1981
1969
1999
1969
1995
1983
1963
1963
1977
1954
1941
1943
1955
1970
2001
1989
1941

1972
1963

COM COD. SOCIETA'

79
54
73
47
55
13
52
19
58
65
10
46
57
57
7

39
12
62
11
7

61
37
48
81
15
53
37
31
69
36
15
67
81
58
72
66
12
5

14
5

51
45
28
14
31
52
32
24
36
64
68
42
3

26
45

34

BZ06

BZ06

Z014

A.S.C. BERG

ATLETICA FASSA 08

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
US BRONZOLO

Atletica Clarina TN
Lauffreunde Sarntal
ATLETICA FASSA 08

LC BOZEN/RAIFFEISEN
Asc Berg

Asc Berg

SV Molten Raiffeisen Am
US BRONZOLO

SUdtiroler Laufverein S
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
Lauffreunde Sarntal

SAF LAIVES

Full  Sport

Asc Berg

Lauffreunde Sarntal
Lauffreunde Sarntal

U.S. CORNACCI ASD
RAINER BIKE TEAM

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
Weinbeisser  Kaltern
ATLETICA FASSA 08

U.S. CORNACCI ASD
S.V. BRANZOLL

U.S. CORNACCI ASD
Weinbeisser  Kaltern
Asc Berg

FONDISTI ALTA VAL D.NON

Asc Berg
Asc Berg
Full  Sport
ASC-Algund Raiffeisen
Weinbeisser  Kaltern
ASC-Algund Raiffeisen

Laufgemeinschaft Laatsc
LENTI E VELOCI

Asc Laas Raiffeisen
Weinbeisser  Kaltern

S.V. BRANZOLL
ATLETICA FASSA 08
Lauffreunde Sarntal
RENNERCLUB VINSCHGAU
U.S. CORNACCI ASD
Asc Berg

Ct Grizzly ASD
Asc Berg
G.S. Lenti E Veloci Rai

LENTI E VELOCI

TuS 08 Lintorf

TEMPO DISTACCO

FINALE

25'10.25
25'11.95
25'13.66
25'18.60
25'36.31
25'38.87
25'40.93
26'20.21
26'32.38
26'40.53
26'41.30
26'47.50
27'03.00
27'03.54
27'08.45
27'10.88
27'12.70
27'13.19
27'16.13
27'18.06
27'38.92
27'44.28
27'48.28
27'56.14
27'57.74
28'04.62
28'05.54
28'29.70
28'30.75
28'41.67
28'42.82
28'43.51
28'44.96
28'46.53
28'48.00
29'04.12
29'14.10
29'41.04
29'43.30
29'44.33
29'49.16
30'01.51
30'43.62
30'48.42
30'53.13
33'02.08
33'13.47
33'23.90
34'14.95
34'43.77
38'29.98
40'08.24
40'21.68
40'35.45
44'11.53

4'13.70
4'15.40
4'17.11
4'22.05
4'39.76
4'42.32
4'44.38
5'23.66
5'35.83
5'43.98
5'44.75
5'50.95
6'06.45
6'06.99
6'11.90
6'14.33
6'16.15
6'16.64
6'19.58
6'21.51
6'42.37
6'47.73
6'51.73
6'59.59
7'01.19
7'08.07
7'08.99
7'33.15
7'34.20
7'45.12
7'46.27
7'46.96
7'48.41
7'49.98
7'51.45
8'07.57
8'17.55
8'44.49
8'46.75
8'47.78
8'52.61
9'04.96
9'47.07
9'51.87
9'56.58
12'05.53
12'16.92
12'27.35
13'18.40
13'47.22
17'33.43
19'11.69
19'25.13
19'38.90
23'14.98

PNT
TAB

F8/3




POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

79 BIONDANI Marco 1962 40 Atletica Insieme New Fo
80 BIONDANI Tommaso 1995 40 Fondazione Bentegodi VR
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
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